
                      
 

 

Písemná zpráva zadavatele 
vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) o průběhu zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek  

 

 

Název veřejné zakázky: 

Výstavba skateparku v Chrudimi 
 

Systémové číslo zakázky: P19V00000028 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Sportovní areály Města Chrudim 

 

Sídlo zadavatele: V průhonech 503, 537 03 Chrudim 3 

IČO: 27485013 

DIČ: CZ 27485013 

ID datové schránky: mzc3txx 

 

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Mgr. Luděk Marousek 

jednatel 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je výstavba betonového skateparku a to dle projektové 
dokumentace pro provedení stavby „Výstavba skateparku Chrudim“, zpracované obchodní 
společností Mystic construction spol. s r.o. Římská 26, 102 00 Praha 2 v 01/2019, odpovědný 
projektant (autorizovaný technik) , ČKAIT – , jejíž součástí jsou také 
vyjádření DOSS, vlastníků a správců inženýrských sítí, zásady organizace výstavby a BOZP.  
 

Specifikace plnění veřejné zakázky: 
 Betonový skatepark - streetová část, jedná se o kombinaci různě velkých schodů a 

šikmin doplněných různými typy zábradlí, zídek a obrubníků. 
 Betonový skatepark – bazénová část, jedná se o oblé bazénové tvary obvykle 

zapuštěné pod úroveň terénu s různými hloubkami a speciálně tvarovanými přechody 
mezi nimi. 



 Betonový skatepark – jedná se o plochu tvořenou monolitickou betonovou deskou, 
která je členěna na různé výškové části a tyto jsou modelovány do různých tvarů a 
objektů, dle návrhu designu. Překážky splňující výše popsané předpoklady jsou již 
součástí této monolitické plochy. Nejedná se o žádné betonové prefabrikáty 
rozmístěné na hotové betonové ploše. Konstrukce betonového skateparku se provádí 
speciální technologií stříkaného betonu pod vysokým tlakem na připravenou plochu. 
Požadavek na finální hladkost a trvanlivost povrchu se dá svým charakterem přirovnat 
ke kvalitě průmyslových podlah. Betonový skatepark, který splňuje všechna výše 
popsaná konstrukční řešení, nelze považovat za běžnou železobetonovou konstrukci. 
Vzhledem k velkému množství různě členitých ploch je naprosto nezbytné správné 
navržení a provedení odvodnění. Je nezbytné, aby se voda nikde na ploše nezdržovala 
a nevznikaly nežádoucí louže. 
 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného 
klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek: 

Kód CPV: 

45212210-1  Výstavba jednoúčelových sportovních zařízení 
45262310-7                Železobetonářské práce  

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Nabídková cena bez DPH: 5 991 256,00 Kč 

DPH: 1 258 164,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 7 249 420,00 Kč 

4. Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

 

Název, adresa, IČ 

Nabídková 

cena včetně DPH 

1. 

 

Mystic constructions spol. s r.o., Římská 26, 
120 00 Praha 2, IČ: 26177358 

5 991 256,- 



Výzva k podání nabídek  Stránka 3 z 4 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Mystic constructions spol. s r.o., Římská 26, 120 00 Praha 2, IČ: 26177358 

Zadavatel jmenoval pro hodnocení nabídek komisi. V souladu s § 122 odst. (2) zákona nebylo 
provedeno hodnocení, neboť zadavatel v rámci zadávacího řízení obdržel pouze jedinou 
nabídku. 

Nabídka vybraného dodavatele byla komisí zkontrolována. Komise pro hodnocení nabídek 
vyzvala dodavatele dvakrát k doplnění a objasnění nabídky a následně došla k závěru, že 
vybraný dodavatel splnil veškeré požadavky stanovené zákonem i zadávacími podmínkami. 

Podrobnosti viz Oznámení o výběru dodavatele, vč. příloh. 

8. Označení poddodavatele 

Žádní poddodavatelé nejsou známi. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního 
dialogu 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 
nákupního systému 

Nepoužito. 



13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků 

Nepoužito. 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě 
postupu dle § 78 odst. 3 zákona 

Nepoužito. 

 

V Chrudimi dne 15.11.2019 

   

Mgr. Luděk Marousek     

jednatel      

 


